

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/03/2024 07:19

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 337736298
COTAÇÃO Nº 56943 MATERIAL MEDICO - HEMU MAR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	DANIELLA (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	07/03/2024 12:27:44
Vencimento:	11/03/2024 15:24:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl	CIF	
2	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	Forma de pagamento: A combinar.

	CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Marina Esperança Thürmer 51 997401252 vendas3@absolutamed.com.br Mais informações						
3	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	10/03/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
5	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	14/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	
6	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	10/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	
7	Bio Company Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 64.084.858/0001-64 SÃO PAULO - SP Biocompany Biocompany (11) 99621-1818 bionexo@biocompany.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	11/03/2024	a vista	CIF	
8	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/03/2024	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
9	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: LEONARDO MOURA - E-mail: vendas18@cbsmed.com.br]
10	CM Hospitalar S.A CNPJ: 12.420.164/0001-57 RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/03/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
11	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/03/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?

	CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações						cnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
12	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	11/03/2024	a vista	CIF	
13	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	
14	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	10/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
15	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	
16	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	17/03/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A VALIDACAO DE CREDITO E ESTOQUE.
17	EPTCA Medical Devices Ltda CNPJ: 01.280.030/0001-61 RIO DE JANEIRO - RJ Web Service Eptca Ws (57) 6458-65847 cotacao@eptca.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	18/03/2024	a vista	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO CONTATO DO VENDEDOR: (21)3177 9500 COTACAO@EPTCA.COM
18	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	14/03/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
19	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	10/03/2024	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
20	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	15/03/2024	30 ddl	CIF	

	(62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações						
21	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	11/03/2024	a vista	CIF	
22	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	
23	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	
24	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
25	INOVAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 12.889.035/0001-02 ERECHIM - RS Usuario Ws Inovamed (54) 2106-7930 paola.s@inovamedhospitalar.com Mais informações	R\$ 3.500,0000	14 dias após confirmação	10/03/2024	28 ddl	CIF	-
26	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	
27	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	
28	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/03/2024	a vista	CIF	
29	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	WhatsApp Corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. Após confirmação do Pedido na plataforma: o cliente estará sujeito a Análise de Credito e de

	<p>Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações</p>						<p>Documentações, e o Prazo de Entrega informado considera os dias úteis a partir da Coleta pela Transportadora; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. Após emissão da Nota Fiscal acompanhe sua entrega através do link: https://bunzlsaude.com.br/rastreio-de-pedido. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]</p>
30	<p>Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda CNPJ: 37.824.218/0001-70 JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 98240-4000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	
31	<p>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	12/03/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
32	<p>Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 l Luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	12/03/2024	28 ddl	CIF	<p>ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA?? ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS</p>
33	<p>Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVA??O DO CADASTRO
34	<p>Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda CNPJ: 33.190.250/0001-90 CRAVINHOS - SP Jean Bonfanti 1621229999 vendas@medicinalli.com.br Mais informações</p>	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	
35	<p>Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/03/2024	30 ddl	CIF	
36	<p>Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/03/2024	a vista	CIF	
37	<p>Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SÃO PAULO - SP</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	10/03/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.

	<p>Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaíba (16) 3963-9090 suortebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações</p>						
38	<p>Nacional Comercial Hospitalar S.a CNPJ: 52.202.744/0006-05 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional (83) 9884-59427 suortebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	10/03/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.
39	<p>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações</p>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/03/2024	30 ddl	CIF	
40	<p>QB COMERCIO LTDA CNPJ: 40.760.938/0001-24 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Gabriel Lopes (62) 2020-8888 gabriel@quality.med.br Mais informações</p>	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	11/03/2024	a vista	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES
41	<p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	-
42	<p>Sispack Medical Ltda - EPP CNPJ: 54.565.478/0001-98 SÃO PAULO - SP Ws Sispack Web Service (35) 34645-7657 clarissa@sispack.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	17/03/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.
43	<p>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	-
44	<p>Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	-
45	<p>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	
46	<p>Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me CNPJ: 15.652.029/0001-25 SÃO PAULO - SP</p>	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G - BISEL TUCHY - UNIDADE Código: 37806 Quantidade: 20Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- Labor Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 13/03/2024 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: AGULHA PERIDURAL TIPO TUOHY DESCATAVEL ADUL. 18G X 3 1/2 - UNISSIS - UNISSIS Preço Unitário: 14,8000 Quantidade: 20.0 21/12/2023 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: AGULHA PERIDURAL TUOHY 18GX3 1/2 C/25UN 408359, BD Preço Unitário: 30,7900 Quantidade: 25.0 28/11/2023 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: AGULHA PERIDURAL TUOHY 18GX3 1/2 C/25UN 408359, BD Preço Unitário: 35,4000 Quantidade: 25.0		Científica Médica Hospitalar Ltda R\$ 14,8000	R\$ 296,0000	1	AGULHA PERIDURAL TIPO TUOHY DESCATAVEL ADUL. 18G X 3 1/2 - UNISSIS - UNISSIS CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41	
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,2932	R\$ 65,8640	25	AGULHA PERI TUOHY 18GX3,5 C/25 PROCARE - _	CX	- Agulha Anestesica Peridural - strongCaixa com 25 unidades/strong - ANVISA: 10369460146 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco peridural para injecao de anestesicos. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecido ou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao local indicado do procedimento. - Bisel tipo TUOHY. - Canhao Luer com visor translucido e inteiramente conico. - Canula graduada em centimetros. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 17,1888	R\$ 343,7760	1	AG. P/ ANEST.PERIDURAL TUOHY 18G DESC. UNISIS	UNIDADE		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1	Agulha epidural 18G 90mm 312 KDL, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		-

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 37,4600	R\$ 749,2000	1	AGULHA ANESTESIA PERIDURAL WEISS 18G 3 1/2 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 38,4457	R\$ 768,9140	20	AGULHA ANESTESIA EPIDURAL 18GX3 1/2 WEISS C 20 408356 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	-	-

2

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE Código: 37967		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- CBS, Labor e Sensorial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,9200	R\$ 384,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,0 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Informações de Última Compra 13/03/2024 Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL- 3,0 COM BALAO - 0 - 01 - UND - GOODCOME, GOODCOME Preço Unitário: 9,9000 Quantidade: 200.0		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,1190	R\$ 423,8000	10	TUBO ENDOTRAQ. 3.0 S/B C/10 SOLIDOR (BO) - _	CX	-	-
08/02/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR Preço Unitário: 3,1000 Quantidade: 150.0		Ms Distribuidora Hospitalar Ltda						-	-
03/02/2023 Fornecedor: Ms Distribuidora Hospitalar Ltda Marca: CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - VITAL GOLD - VITAL GOLD								-	-

- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Preço Unitário: 4,2300

Quantidade: 250.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda R\$ 3,9000 R\$ 780,0000 1

SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,0MM - BCI MEDICAL

SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,0MM - BCI MEDICAL BADEIA

Medlinn Hospitalares Ltda - Me R\$ 9,9000 R\$ 1.980,0000 1

TUBO ENDOTRAQUEAL-3,0 COM BALAO - 0 - 01 - UND - GOODCOME, GOODCOME

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41

3

CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GAX20CM (ADT) - UNIDADE Código: 38549

Quantidade: 5Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Eptica, QB, Bio Company, Dispomed e Imperial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL

Preço Unitário: 69,0000 Quantidade: 5.0

03/04/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CATETER VENOSO CENTRAL 1LUMEN 14GAX20CM, BIOMEDICAL

Preço Unitário: 55,9800 Quantidade: 10.0

20/03/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
EPTCA Medical Devices Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 185,0000	1	SCW MEDICATH LTD	1	CVCP1 14GX20CM - CATETER VENOSO CENTRAL SCW 1 LUMEN 14GA 20CM SCW MEDICATH LTD PRE?O PROMOCIONAL - DEVIDO A VALIDADE DE ESTERILIZA??O DO PRODUTO AT? 25/05/2024 E SEM POSSIBILIDADE DE TROCA FUTURA.	-
QB COMERCIO LTDA	R\$ 49,9000	R\$ 249,5000	10	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 6,5FR (14G) X 20CM, KFF / UNIDAS	CX		-
Bio Company Comércio e Serviços Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000	1	CATETER CVC 7 FR X 20 UNI/MONO LUMEM, BIOMEDICAL	UNIDADE		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 55,0306	R\$ 275,1530	1	CATETER CVC MONO LUMEN 6.5FR/18GX20CM	UN		-
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 345,0000	10	CATETER CVC MONO LUMEN 14GA X 20CM BAIHE MEDICAL , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 345,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41

BALTON,
BALTON

Preço Unitário: 55,0000

Quantidade: 10.0

4

CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS
Código: 27407

Quantidade: 30Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- DMI Respondeu incorretamente o item solicitado - Tremed Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: H M Borges

Marca: CATETER UMBILICAL NR. 5.0, VITALGOLD

Preço Unitário: 13,0000

Quantidade: 30.0

21/12/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CATETER UMBILICAL ARTERIAL 5.0 100% POLIURETANO RADIOPACO C/ CONECTOR LUER LOCK, BLENDA

Preço Unitário: 14,9000

Quantidade: 50.0

28/11/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CATETER UMBILICAL ARTERIAL 5.0 100% POLIURETANO RADIOPACO C/ CONECTOR LUER LOCK, BLENDA

Preço Unitário: 9,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,3000	R\$ 189,0000	1	CATETER UMBILICAL 3.5FR MONOLUMEN, POLYMED	UNIDADE		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000	1	CATETER UMBILICAL - VITALGOLD	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 13,0000	R\$ 390,0000	1	CATETER UMBILICAL NR. 5.0, VITALGOLD	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	1	CATETER UMBILICAL GMI FR:5,0 - GMI - Gabisa Medicall International	UN	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 597,0000	1	CATETER UMBILICAL ARTERIAL 5.0 100% POLIURETANO RADIOPACO C/ CONECTOR LUER LOCK, BLENDA	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 29,4292	R\$ 882,8760	1	CATETER UMBILICAL NEONATAL 1 LUMEN 5,0 FR BCI - BADEIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	UN	.	-
Bio Company Comércio e Serviços Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 1.050,0000	1	Kit Cat. Umbilical 5Fr x 30cm , Biomedical	pacote	Sujeito a verificacao em estoque	-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 440,0000	R\$ 13.200,0000	1	CATETER UMBILICAL PUR 2,5FR VYGON, CATETER UMBILICAL PUR 2,5FR VYGON, CEI	UN		-

Quantidade: 50.0

CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPLO LUMEN 4FR 22GX13CM - UNIDADE
Código: 38547

Quantidade: 10Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - CBS, Eptica, QB, Dispomed, Absoluta, Imperial e Tremed Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL
Preço Unitário: 129,0000
Quantidade: 10.0

25/08/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL
Preço Unitário: 115,0000
Quantidade: 5.0

24/08/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL
Preço Unitário: 115,0000
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 62,7750	R\$ 627,7500	1	CATETER CENTRAL 4FRX13CM 2 LUMEN C/GUIA BLENITA - TOTAL MEDICAL BRASIL IND E COM DE PROD MED HOSP LTDA	UN		-
EPTCA Medical Devices Ltda	R\$ 66,0000	R\$ 660,0000	1	SCW MEDICATH LTD	1	CVCP-2 4FX13CM - CATETER VENOSO CENTRAL SCW 2 LUMEN 4F 13CM SCW MEDICATH LTD	-
QB COMERCIO LTDA	R\$ 71,0000	R\$ 710,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR (20/22G) X 13CM, MEDIKA / MEDIKATH / HTS	CX		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 75,0639	R\$ 750,6390	1	CATETER DUPLO LUMEN 04FX13CM MEDIKATH - .	UN		-
Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 84,0000	R\$ 840,0000	1	CATETER DUPLO LUMEN 4FRX13CM, MEDIKATH/HTS	UNITARIO		-
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	10	CATETER CVC DUPLO LUMEN 4FR 22Ga X 13CM BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000	1	Cateter Venoso Central 5Fr; 4Fr x 13cm (16G)- Duplo Lumen Infantil, K.F.F. S.A	1		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 129,0000	R\$ 1.290,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
Bio Company Comércio e Serviços Ltda	R\$ 165,0000	R\$ 1.650,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM, BIOMEDICAL	UN		-

5

Fornecedor		Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE Código: 42431								
Quantidade: 50Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 3,8000	R\$ 190,0000	10	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE		-
Justificativa								
;- Rioclarense, QB, Gabisa, MedFutura, Medlinn e Belive e CM Responderam incorretaemnte o item solicitado, marca compativel com o aparelho da na Unidade.								
Informações de Última Compra								
13/03/2024								
Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: FILTRO PARA VENTILADORES - GVS Preço Unitário: 45,0000 Quantidade: 50.0	QB COMERCIO LTDA	R\$ 3,9900	R\$ 199,5000	50	FILTRO HMEF/HME TRAQ C/TUBO CX 50, GMI/GABISA MEDICAL	CX		-
	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 4,5000	R\$ 225,0000	1	FILTRO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUEIA - GMI - Gabisa Medical International	UN		-
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 446,0000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Pe?a	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL Preço Unitário: 8,1000 Quantidade: 20.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	1	FILTRO BACTERIANO CGH, CGH	UND		-
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 675,0000	30	FILTRO BACTERIANO HEPA, BECARE	Caixa		-
12/12/2023								
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL Preço Unitário: 8,1000 Quantidade: 20.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 25,5000	R\$ 1.275,0000	1	TELEFLEX GIBECK	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000	1	FILTRO PARA VENTILADORES - GVS	PACOTE	VENDIDO SOMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES ENTREGA ATE 45 DIAS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	1	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT	UNIDADE		-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Axmed e Medicinalli Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: FLUXOMETRO ECO ANODIZ.P/OXIG. 0-15L/MIN (FX310AN) UNITEC, UNITEC
Preço Unitário: 54,6000
Quantidade: 15.0

17/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB
Preço Unitário: 60,0000
Quantidade: 5.0

27/04/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15, HAOXI
Preço Unitário: 47,5900
Quantidade: 10.0

Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	1	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED	IND	-
Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 780,0000	1	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0 A 15 L/MIN (bilha 139mm) - JG MORIYA	Individual	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 54,6000	R\$ 819,0000	1	FLUXOMETRO ECO ANODIZ.P/OXIG. 0-15L/MIN (FX310AN) UNITEC, UNITEC	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 56,0000	R\$ 840,0000	1	FLUXOMETRO 0-15 OXIGENIO, HAOXI	UNIDADE	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 56,5697	R\$ 848,5455	1	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, UNITEC IND.COM.APAR.HOSP.LTDA	UN	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	1	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB	CX	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 66,3000	R\$ 994,5000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA PARA OXIGENIO - DOMAX - DOMAX	01	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 67,1000	R\$ 1.006,5000	1	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15 L/MIN FEMEA PROTEC - PROTEC IND COM IMP E EXP DE EQP MED HOSP	UN	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 79,0000	R\$ 1.185,0000	1	FLUXOMETRO GAS OXIGENIO 0-7LPM - REF. 272, RWR	UN	-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 79,6500	R\$ 1.194,7500	1	FLUXOMETRO FEMEA PARA OXIGENIO, PROTEC	UN	-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 88,7000	R\$ 1.330,5000	10	FLUXOMETRO 0-15 LPM OXIGENIO -HAOXI - HAOXI - HAOXI	1	-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 330,0000	R\$ 4.950,0000	1	FLUXOMETRO GAS AR COMPRIMIDO 0-7LPM - REF. 556, RWR	UN	-

9

KIT DRENO DE TORAX N 34 FR. 2000ML -> COMPOSTO DE DRENO DE TORAX 34FR RADIOPACO ESTERIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000ML EM PVC. - UNIDADE
 Código: 16536

Quantidade: 1Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 29,6500	R\$ 29,6500	1	KIT DRENO DE TORAX N 34 FR. 2000ML, CLINMED	unidade		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,9000	R\$ 36,9000	1	DRENO DE TORAX N. 34 / 2.000ML MEDIDREN REF	-	DRENO DE TORAX N. 34 / 2.000ML MEDIDREN REF 405507	-

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: KIT DRENO DE TORAX N 34 FR. 2000ML, CLINMED
Preço Unitário: 29,6500
Quantidade: 1.0

Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me
 R\$ 40,0000 R\$ 40,0000 1

405507 - PSIMON
 KIT P/DRENAGEM TORACICA 2000ML, ZAMMI UN

- PSIMON CREMER S.A.
 -

28/06/2022

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: KIT DRENO DE TORAX N 34 FR. 2000ML, CLINMED
Preço Unitário: 29,7568
Quantidade: 1.0

CBS Medico Cientifica S/A
 R\$ 41,8560 R\$ 41,8560 1

KIT P/DRENAGEM (34FR) 2000ML LAC - MEDICAL - CIRURGICA KT
 BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA

-

10

PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500
 Código: 38291

Quantidade: 20Caixa
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Sispack Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: H M Borges
Marca: PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX
Preço Unitário: 130,0000
Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Sispack Medical Ltda - EPP R\$ 117,3250 R\$ 2.346,5000 1000 FOLHA PAPEL CREPADO CRP 30 X 30 CM VERDE, POLAR FIX IND COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CAIXA - -

H M Borges R\$ 130,0000 R\$ 2.600,0000 1 **PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX** FL **Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41**

Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 140,1410 R\$ 2.802,8200 1 PAPEL CREPADO G-60 30 X 30 C/500 POLAR FIX, POLAR FIX IND E COM DE PROD HOSP LTDA UN -

20/02/2024

Fornecedor: H M Borges
Marca: PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX

Preço Unitário:	130,000
Quantidade:	20.0
08/02/2024	
Fornecedor:	Ativa Médico Cirurgica Ltda
Marca:	PAPEL CREPADO G-60 30 X 30 C/500 HOSPFLEX, HOSPFLEX EMBALAGENS FLEXIVEIS
Preço Unitário:	79,3455
Quantidade:	20.0

11

PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE Código: 37989	
Quantidade:	100Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- CBS, Sensorial e Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
13/03/2024	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ROMPEDOR BOLSA ESTERIL, VAGISPEC
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	100.0
26/01/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	REMPEDOR DE MEMBRANA AMINIOTICA, FOYOMED
Preço Unitário:	1,8000
Quantidade:	200.0
27/12/2023	
Fornecedor:	Ativa Médico Cirurgica Ltda
Marca:	ROMPEDOR DE BOLSA DESCARTAVEL - WILTEX
Preço Unitário:	1,3595

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9241	R\$ 92,4100	1	PERFURADOR DE MEMBRANA AMNIOTICA HEALTHMED - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	100	PERFURADOR ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA - WILTEX	-	PERFURADOR ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA - WILTEX	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2348	R\$ 123,4800	100	ROMPEDOR DE BOLSA DESCARTAVEL - WILTEX	UNIDADE	-	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000	1	ROMPEDOR BOLSA ESTERIL, VAGISPEC	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41

PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO - PULSEIRA NEONATAL, COR BRANCA, 15CM DE COMPRIMENTO, 2 CENTÍMETROS DE LARGURA, MATERIAL UTILIZADO DEVE SER FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, BACTERICIDA E NÃO-ALERGÊNICO. NÃO DEVE TER CANTOS, CONTORNO OU BORDAS AFIADAS QUE POSSAM IRRITAR OU FRICCIONAR A PELE, O FIXADOR NÃO DEVE PRESSIONAR A PELE;
Código: 51302

Quantidade: 10Rolo

Marcas

Preferidas: -

Justificativa

;- CBS e Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Microrrar Respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra**12/03/2024**

Fornecedor: A G LIMA
PULSEIRA
TERMICA BRANCA
-
Marca: ADULTO/INFANTIL
AJUSTAVEL -
MEDICAL PRINT -
MEDICAL PRINT

Preço Unitário: 120,0000**Quantidade:** 10.0**28/11/2023**

Fornecedor: A G LIMA
PULSEIRA
TERMICA BRANCA
-
Marca: ADULTO/INFANTIL
AJUSTAVEL -
MEDICAL PRINT -
MEDICAL PRINT

Preço Unitário: 120,0000**Quantidade:** 10.0**26/09/2023**

Fornecedor: A G LIMA
PULSEIRA
TERMICA BRANCA
-
Marca: ADULTO/INFANTIL
AJUSTAVEL -
MEDICAL PRINT -
MEDICAL PRINT

Preço 86,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3347	R\$ 3,3470	100	PULSEIRA NEONATAL BRANCA HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 39,3384	R\$ 393,3840	100	PULSEIRA P/IDENT. RN/INF BRANCA PT WILTEX	ROLO		-
Microrrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	10	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 200 MM INFANTIL, MICRORRAR	ROLO	Pulseira termica internacao, impressao direta, rolo com 200 pulseiras.	-
A G LIMA	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000	10	PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL CAIXA AJUSTAVEL - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 09:57
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 185,0000	R\$ 1.850,0000	350	Pulseira Termica Scan Rolo Neonatal - ANIMA COLOR - Anima Color	350	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVIEIS COM HC100	-

Unitário: Quantidade: 10.0

13

SERINGA DESC 10CC LUER SLIP (LISA) P/ ANESTESIA EPIDURAL
Código: 56628

Quantidade: 100Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;- Labor e Hospfar Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: DMI
Material
Medico
Hospitalar
Ltda
Marca: SERINGA
10ML LUER
SLIP,
SALDANHA
RODRIGUES
Preço Unitário: 0,2940
Quantidade: 100.0

08/02/2024

Fornecedor: Ativa
Médico
Cirurgica
Ltda
Marca: SER. DESC.
S/AG 10 ML
B.LISO SR,
SR
Preço Unitário: 0,2400
Quantidade: 250.0

12/04/2022

Fornecedor: Cirúrgica
Fernandes -
Comércio
de Materiais
Cirurgicos e
Hosp. Ltda
Marca: PORTEX
Preço Unitário: 16,4000
Quantidade: 70.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2206	R\$ 22,0600	100	SERINGA HIP 10ML SLIP C/100 PROCARE - _	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Cilindro altamente transparente, com perfeita visualizacao do fluido aspirado. - Cilindro com anel de retencao. - Marcacao impressa de forma legivel. - Bico Luer Slip. - Lubrificacao que garante a suavidade nos deslize do embolo. - Embolo com sistema break system , permite a quebra do embolo evitando a reutilizacao da seringa descartavel. - Esterilizado por oxido de Etileno. - Embalados individualmente em papel grau cirurgico/filme termoplastico. - Produto latex- free. 3ml - Caixa com 100 unidades5ml - Caixa com 100 unidades10ml - Caixa com 100 unidades20ml - Caixa com 50 unidades Garantimos produtos com vencimento	-

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2530	R\$ 25,3000	250	SR	CX/250UND - ESTERIL	acima de 45 dias. SERINGA 10ML PY C/AGUL 25X0,7 LS CX/250U - Val: MAIOR 12m	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 29,4000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5704	R\$ 57,0400	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont? m 400(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5820	R\$ 58,2000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6022	R\$ 60,2200	1	SERINGA 10ML SLIP S/AG CX COM 1UN - BD - SERINGA 10ML SLIP S/AG - CX COM 1UN	-	SERINGA 10ML SLIP S/AG CX COM 1UN	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2463	R\$ 124,6300	200	SERINGA DESC C/AG 10ML 25X07 BICO ROSCA C/ DISP- SR	UNIDADE		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 1.690,0000	10	SERINGA DESC. EPIDURAL 10CC LUER SLIP C/10, unisis	UND		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 23,0000	R\$ 2.300,0000	1	SERINGA PERDA DE RESISTENCIA LUER SLIP 10CC - REF. 51102, UNISIS	UN		-

14

**SONDA ASPIRACAO
TRAQUEAL C/ VALVULA N 14
- UNIDADE**
Código: 37834

Quantidade: 10Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Labor, Inovamed, CBS e Global
Não atende o prazo de entrega,
pedido emergencial. -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,6590	R\$ 6,5900	10	SONDA ASPIRACAO C/VAL 14FR C/10 SOLIDOR - -	CX	- Sonda de Aspiracao com Valvula - ANVISA: 10369460208 - NCM: 90183929 - Produto confeccionado em PVC macio	-

Medicamental Não atinge o faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14 MEDSONDA, MEDSONDA
Preço Unitário: 0,9600
Quantidade: 10.0

27/12/2023

Fornecedor: HDL Logística Hospitalar Ltda
Marca: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA N14 (SPYRA SUGA) C/10 UN 493469, CREMER S.A.
Preço Unitário: 1,7919
Quantidade: 10.0

13/11/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14 MEDSONDA, MEDSONDA
Preço Unitário: 0,8900
Quantidade: 20.0

Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7335	R\$ 7,3350	1	ASP TRAQUEAL 14 C/VALVULA CX COM 1UN - FOYOMED - ASP - TRAQUEAL 14 C/VALVULA - CX COM 1UN	
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 8,5000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.14 48CM C/VALVULA, MEDSONDA	
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,8863	R\$ 8,8630	1	MARK MED-CAIXA-SONDA ASP TRAQUEAL C/VALVULA 14 FR (2809)	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9333	R\$ 9,3330	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA N 14 MARK MED - UN MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,9567	R\$ 9,5670	10	SONDA ASP TRAQUEAL C/VALVULA NR.14 - PRODUTOS PARA SAUDE - MEDSONDA	
Científica Médica	R\$ 0,9600	R\$ 9,6000	1	SONDA ASPIRACAO	UN

e resistente. - Seu material e atoxico, apirogenico e transparente. - Sua ponta e arredonda e aberta, com dois furos laterais. - Possui uma codificacao por cores para identificacao de tamanho. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Produto de uso unico. - Latex-free. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

ASP TRAQUEAL 14 C/VALVULA - CX COM 1UN

VALIDADE: 30/08/2027 - SONDA DESCARTAVEL SILICONADA PARA ASPIRA?? - O TRAQUEAL N? 14 EMBALAGEM ESTERIL

Validade do Produto: 30/04/27

Confirmado Danielly Evelyn

Hospitalar Ltda

TRAQUEAL VALVULA N.14 MEDSONDA, MEDSONDA

Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41

Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda

R\$ 1,4948

R\$ 14,9480

10

12552 | sonda asp traqueal 14 c/ valvula 266580 c/ 10und - EMBRAMED

BIO1

EMBRAMED

-

15

SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.
Código: 5240

Quantidade: 10Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Med Center, CBS, Ativa e Nacional Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Sulmedic 0003-68 e Sulmedic 0001-04 Não atinge o faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22FR BL 30ML, SOLIDOR

Preço Unitário: 3,1500

Quantidade: 10.0

27/12/2023

Fornecedor: Ativa Médico Cirurgica Ltda

Marca: SONDA FOLEY 2 VIAS 22 30CC WELL LEAD

Preço Unitário: 2,3802

Quantidade: 5.0

28/11/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.22 DESCARPACK, DESCARPACK

Preço Unitário: 3,0000

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,1197	R\$ 21,1970	1	SONDA FOLEY 22 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN - MEDIX - SONDA FOLEY 22 2 VIAS - (CATETER) - CX COM 1UN	-	SONDA FOLEY 22 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 21,8000	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 22FR- DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	PT	-	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 2,1840	R\$ 21,8400	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 22FR- DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	PT	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,3040	R\$ 23,0400	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 30CC 2 VIAS 22 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	.	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,3404	R\$ 23,4040	1	SONDA FOLEY 2 VIAS 22 30CC WELL LEAD	UNIDADE		-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 2,5059	R\$ 25,0590	10	SONDA FOLEY 2 VIAS N.22 C BL 30ML C 10 6596 - MEDIX - MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	PT	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,1500	R\$ 31,5000	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22FR BL 30ML, SOLIDOR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 33,0000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 22FR BAL 30 ML - GLOMED	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 22FR BAL 30 ML - GLOMED OLIMED	-
CM Hospitalar S.A	R\$ 28,4000	R\$ 284,0000	1	TOTAL MEDICAL BRASIL	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade)	-

unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNIDADE
Código: 37857

Quantidade: 4Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Ativa, Nacional e Tremed Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/MDI SF 54CM 72H N.12, NEWSURGICAL SEVEN

Preço Unitário: 32,2000

Quantidade: 4.0

26/01/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12 FR 54CM - BIOTEQ - BIOTEQ

Preço Unitário: 40,9900

Quantidade: 5.0

18/01/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

Marca: Sistema Fechado de Aspiracao Tarqueal - 12FRx 54CM, GOLD CARE

Preço Unitário: 28,0000

Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,9156	R\$ 47,6624	20	SOLU??O GLICEROL.12% CLISTER C/ 500ML - JP	UNIDADE		-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 18,2112	R\$ 72,8448	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 C 20 2312P 664140 EMBRAMED - CREMER - CREMER SA	PT		-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	10	Sistema Fechado de Aspiracao Tarqueal - 12FRx 54CM, GOLD CARE	1		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 32,2000	R\$ 128,8000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/MDI SF 54CM UND 72H N.12, NEWSURGICAL SEVEN			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 63,8100	R\$ 255,2400	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 MARK MED (10) - UN MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 396,0000	1	SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 12FR 54CM MARCA: KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK	CX		-

TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE Código: 37829		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000	Unidade	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1700	R\$ 340,0000	1000	Protetor Macho Femea , Biotec	caixa		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- Viver, CBS, Labor, Hospfar, Ativa e Sensorial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.									
Informações de Última Compra									
13/03/2024									
Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2415	R\$ 483,0000	250	TAMPA LUER MACHO/FEMEA C/250 SOLIDOR -	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Marca: CONECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA, CREMER		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2899	R\$ 579,8000	200	CREMER	CX24PC/200UND-ESTERI	CONECTOR VEDCAP LUER MACHO/FEMEA - CX/200U - Val: MAIOR 12m	-
Preço Unitário: 0,9900									
Quantidade: 2000.0									
23/02/2024									
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6795	R\$ 1.359,0000	800	EXTENSOR EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP BICO SLIP - MEDIX	UNIDADE		-
Marca: TAMPA CATETER LUER LOCK MACHO C/200UN 369045, EMBRAMED		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 1.980,0000	1	TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA	-	TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA GC MEDICA	-
Preço Unitário: 0,1550		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,9900	R\$ 1.980,0000	1	CONECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA, CREMER	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 14:41
Quantidade: 1000.0									
27/12/2023									
Fornecedor: HDL Logística Hospitalar Ltda		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,0000	R\$ 2.000,0000	200	TAMPA CATETER LUER LOCK MACHO C/200UN 369045, EMBRAMED	CAIXA		-
Marca: CONECTOR (TAMPA PARA LUER FEMEA) 491512, CREMER S.A.									
Preço Unitário: 0,1811		Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 2.000,0000	400	Tampa oclusora Vermelha para Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	VENDIDO SOMENTE CAIXA COM 400 UNIDADES, 400 UNIDADES PARA ENTREGA IMEDIATA PARA O RESTANTE PRAZO 30 DIAS	-
Quantidade: 200.0									

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 2.250,0000
H M Borges	2	R\$ 2.990,0000
A G LIMA	1	R\$ 1.200,0000

Científica Médica Hospitalar Ltda	5	R\$ 1.413,4000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	4	R\$ 5.595,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	1	R\$ 600,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 60,9000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	R\$ 29,6500
Total:	17	R\$ 14.138,9500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.138,9500

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar